様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
　魚沼市長　　様

申請者　住所
氏名
電話

補助金交付申請書

　魚沼市アスベスト改修事業補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

1　補助事業の名称　　魚沼市アスベスト改修事業

2　対象建築物所在地　魚沼市

3　事業に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]
5　添付書類
　(1)　補助対象事業実施計画書(様式第2号)
　(2)　案内図、配置図、建築物平面図(対象箇所を明示したもの)
　(3)　写真(建築物及びアスベストが施工されている箇所)
　(4)　対象箇所にアスベストの含有が確認できる書類の写し(公的機関の発行したもの)
　(5)　工程表
　(6)　工事施工計画書の写し(各種届出書類の写しを含む)
　(7)　工事費の見積書、積算内訳書及び工事契約書の写し
　(8)　建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書の写し
　(9)　その他市長が必要と認める書類